
А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ДА Л ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  О КРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 24Л 1.2020 

№ 1152-па «О признании многоквартирных домов 
аварийными и подлежащими сносу и жилого 
помещения непригодным для проживания»

В соответствии со статьями 14. 15 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом 

и жилого дома садовым домом», административным регламентом предоставления 

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 12.02.2018 № 105-па, 

протоколом от 08.10.2020 № 01/2020 заседания межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

г. Дальнегорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 24.11.2020 № 1152-па «О признании многоквартирных домов аварийными и 

подлежащими сносу и жилого помещения непригодным для проживания»:



2

1) дополнить данное постановление пунктом следующего содержания: 

«Определить окончательный срок расселения граждан -  2025 год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего 

вопросы жизнеобеспечения.


